
Příjemce: Město Mikulov
Poskytovatel3: Ministerstvo vnitra
Kapitola1:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS

účelový 
znak číslo jednací

Skutečně čerpáno 
celkem

k 31. 12. roku,
v němž byl projekt 

ukončen

Skutečně použito celkem
k 31. 12. 2021 roku,

v němž byl projekt ukončen

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 = 1 - 2

B.1 Dotace celkem 350 000,00 350 000,00 0,00

v tom: jednotlivé akce nebo projekty
0,00

Mikulov- Implementace inteligentních funkcí do MKDS III etapa 314D82009221 14990 MV-PK1-2021-
00004 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestavil: Pešinová Kontroloval: Klanicová Ingrid
Datum a podpis: 14.02.2022 Datum a podpis: 14.02.2022

klanicova@mikulov.cz

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v rámci programového financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

mailto:klanicova@mikulov.cz


Příjemce: město MIKULOV
Kraj4: Jihomoravský
Poskytovatel3:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací Čerpáno

k 31. 12. 2021

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje Skutečně použito

k 31. 12. 2021

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3
A.1 Dotace celkem 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
VISK 3 "Kreativní hnízdo - rozšíření vybavení" 34053  18 000,00 0,00 18 000,00 0,00
MVS Dílna 2021 34070  350 000,00 0,00 350 000,00 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Sestavil: Klanicová Ingrid Kontroloval: Klanicová Ingrid
Datum a podpis: 30.01.2022 Datum a podpis: 30.01.2022

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Kapitola: Ministerstvo kultury ČR

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa



Příjemce: město MIKULOV
Kraj4: Jihomoravský
Poskytovatel3:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací Čerpáno

k 31. 12. 2021

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje Skutečně použito

k 31. 12. 2021

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3
A.1 Dotace celkem 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly

Podpora mimořádného finančního ohodnocení strážníků 14036  85 000,00 0,00 85 000,00 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Sestavil: Klanicová Ingrid Kontroloval: Klanicová Ingrid
Datum a podpis: 30.01.2022 Datum a podpis: 30.01.2022

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Kapitola: Ministerstvo vnitra ČR

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa



Příjemce: město MIKULOV
Kraj4: Jihomoravský
Poskytovatel3:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací Čerpáno

k 31. 12. 2021

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje Skutečně použito

k 31. 12. 2021

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3
A.1 Dotace celkem 530 469,00 0,00 530 469,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
Sociální práce 13015  530 469,00 0,00 530 469,00 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Sestavil: Souchopová 
Bohdana Kontroloval: Klanicová Ingrid

Datum a podpis: 30.01.2022 Datum a podpis: 30.01.2022

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Kapitola: Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa



Příjemce: město MIKULOV
Kraj4: Jihomoravský
Poskytovatel3:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací Čerpáno

k 31. 12. 2021

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje Skutečně použito

k 31. 12. 2021

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3
A.1 Dotace celkem 3 322 200,00 0,00 3 322 200,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
SPOD 13011  3 322 200,00 0,00 3 322 200,00 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Sestavil: Souchopová 
Bohdana Kontroloval: Klanicová Ingrid

Datum a podpis: 30.01.2022 Datum a podpis: 30.01.2022

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Kapitola: Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa



Příjemce: město MIKULOV
Kraj4: Jihomoravský
Poskytovatel3:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací Čerpáno

k 31. 12. 2021

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje Skutečně použito

k 31. 12. 2021

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3
A.1 Dotace celkem 252 000,00 194 963,68 0,00 57 036,32

v tom: jednotlivé dotační tituly
SLDB 2021 98033 MF-7460/2021/1201-4 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Volby do parlamentu ČR 98071 MF-21895/2021/1201-13 237 000,00 194 963,68 0,00 42 036,32

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Sestavil: Klanicová Ingrid Kontroloval: Klanicová Ingrid
Datum a podpis: 30.01.2022 Datum a podpis: 30.01.2022

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Kapitola: Všeobecná pokladní správa

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa



Příjemce: Město Mikulov
Kraj4: Jihomoravský
Poskytovatel3:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací

Skutečně čerpáno 
celkem

 k 31. 12. roku, 
v němž byl projekt 

ukončen

Skutečně použito 
celkem 

k 31. 12. roku, 
v němž byl projekt 

ukončen

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 = 1 - 2
A.1 Dotace celkem 2 037 457,00 2 037 457,00 0,00

v tom: jednotlivé akce nebo projekty
Šablony PO - Základní škola Mikulov, Valtická 3 33063 2 037 457,00 2 037 457,00 0,00
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0009189  0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Sestavil: Ingrid Klanicová Kontroloval: Klanicová Ingrid
Datum a podpis: 1. 2. 2022 Datum a podpis: 01.02.2022

v Kč na dvě desetinná místa

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Kapitola: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v rámci programového financování, na projetky výzkumu, vývoje a inovací  
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů


	Mikulov_3B MV_MKDS
	3B

	MIKULOV_7A – Ministerstvo kultury
	7A

	MIKULOV_7A – Ministerstvo vnitra
	7A

	MIKULOV_7A – Sociální práce
	7A

	MIKULOV_7A – SPOD
	7A

	MIKULOV_7A – všeobecna pokladní sprava
	7A

	MIKULOV_7B –MŠMT
	7B


